t

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉruO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE^ EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO

CAMPUS PETROLINA

PORTARIA N" 299 DE 14 DE AGOSTO DE 2OI8

O Diretor Geral do Campus Petrolina do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,
CIENCIA E TECNOLOGIA DO SERTAO PERNAMBUCANO, no uso da competência que
lhe foi delegada pela Portaria no 460, de 1910812015, publicada no DOU de 20/08/2015,
resolve:

l. DESIGNAR o servidor abaixo indicado, para substitúr a Coordenadora de Curso

Médio e Técnico Integrado, conforme estabelece o Artigo 38 da Lei 8.112190, por
afastamento da titular para usufruto de Férias, no período discriminado a seguir:

e--->
FABIANO DE ALMEIDA MARINHO

Diretor Geral

SUBSTITUTO PERIODO

ANDRE VIEIRA DE ARAUJO HELLEN BRASILEIRO DE
OLIVEIRA-

Matric. SIAPE 1897776
13 a2ll08l20l8

TITULAR

Matric. SIAPE 2148844

Esta Portaria entra em vigor a partir desta data.